Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

18 июля  2022 года                                                                   № 46/536

О передаче в муниципальную

собственность Сырцевского

сельского поселения

муниципального имущества

Ивнянского района

В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения

муниципальной собственностью Ивнянского района, утверждённым

решением Муниципального совета Ивнянского района от 29 мая 2012 года

№ 32/279, решением поселкового собрания городского поселения «Посёлок

Ивня» от 24 июня 2022 года № 22/01 «О предложении передачи имущества

в муниципальную собственность Сырцевского сельского поселения»,

в соответствии со статьёй 14 Устава муниципального района «Ивнянский

район» и в целях совершенствования механизмов управления

и распоряжения муниципальной собственностью Муниципальный совет

Ивнянского района р е ш и л:

1. Передать в муниципальную собственность Сырцевского сельского

поселения Ивнянского района Белгородской области из муниципальной

собственности Ивнянского района движимое имущество согласно

приложению.

2. Администрации Ивнянского района осуществить мероприятия

по передаче имущества в муниципальную собственность городского

поселения «Посёлок Ивня».

3. Разместить настоящее решение на официальном web-сайте

муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области

www.admivnya.ru.

http://www.ivnya-rayon.ru/

2

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на постоянную комиссию Муниципального совета Ивнянского района

по экономическому развитию, бюджету, налоговой политике

и муниципальной собственности (Листопад В.А.).

Председатель Муниципального

совета Ивнянского района

П.Б. Вьюнов

 Приложение

к решению Муниципального

совета Ивнянского района

от 18 июля2022 года №46/536

ПЕРЕЧЕНЬ

движимого имущества, передаваемого из муниципальной собственности

Ивнянского района в муниципальную собственность Сырцевского

сельского поселения Ивнянского района Белгородской области

№

п/п

Наименование имущества Кол-во,

шт.

Стоимость, руб.

1 Теннисный стол 2500х1250х840 мм 1 67 275,0

2 Информационная стойка 860х2120 мм 1 29 580,0

3 Деревянные качели двойные (подвесы в

комплект не входят) 3700х1600х2300 мм

1 61 607,0

4 Детский игровой комплекс 5000х4740х3650

мм

1 294 693,0

5 Детский игровой комплекс 4200х4370х2530

мм

1 214 905,0

6 Качалка-балансир 2100х450х500 мм 1 36 287,0

7 Песочница 18700х1600х1600 мм 1 70 384,0

8 Подвес металлический на длинной цепи

440х405х255 мм

1 26 851,0

 Итого:  801 582,0